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
без детей, без животных. 
19000+свет+вода. Депозит.

Новая 2 2/9 П С мебелью 23000 (985) 629965 На длительный срок

А в т о з а в о д с к а я 
ул, 4

2 16/17 м Сдаю 2-х комн. кв-ру в новом элитном доме. Сделан ремонт! 2 
застекл. лоджии, железная дверь,  2 кондиционера, встроенная 
кухня.

25000 84955225081 Гражданам РФ, 
можно с детьми. 
25000+свет+вода+депозит.

Речная ул 2 1 1 / 1 7 
мк

Слается 2-комн.кв., состояние хорошее, есть встроенная кухня и 
необходимая мебель. Желательно семейной паре. 

25000 84955290063 Строго без животных.

г. Ивантеевка
Калинина ул, 12 1 2/5 к 1 к.кв. в новом доме, есть мебель частичная: диван, холодильник, 

кресло-кровать, шкаф, кухонный гарнитур, мойка, плита. 
20000 84959934878 Комиссия агентства 50%.

г. Коломна
Калинина ул 2 3/5 п Сдам 2-ух комнатную квартиру в Коломне в р-не Афганского рынка, 

в хорошем состоянии, вся необх. мебель и бытовая техника.
12000 84966143736 -

Гражданская ул, 
63

2 1/3 к Вся необходимая мебель и быт.тех., в шаговой доступности, 
транспортное сообщение, развитая инфраструктура 

13000 84966143736 -

Гагарина ул, 15 2 3/5 п 2-комнатная квартира в р-н пл. Советская. в норм. сост., част.меб., 
балкон,  в шаговой доступности школа, дет.сад, кинотеатр, ТЦ . 

13000 84966143736 Славянам, на длит. срок . 
Цена: 13000+свет.

Гражданская ул, 
63

2 1/5 к Хорошее состояние 14000 84966143736 Порядочным людям

Зеленая ул, 31 3 3/10 к - 18000 84966143736 Гражданство РФ

Кирова пр-кт 3 5/6 к Улучш. план., квартира в отличном сост., все комнаты изол., с/у 
разд., новая мебель, и быт.тех., 2 лоджии.

28000 84966143736 Порядочной  русской семье 
без вредных привычек на 
длит. срок.. Цена: 28000 
тыс. руб+ ком. услуги.

г. Ногинск
Ильича 1-я ул, 20 1 4/9 п Сдам срочно!!! Квартира в центре города. 5 минут пешком до ж/д и 

авто вокзала
14500 84959725686 До 3 человек

Декабристов ул 1 9/10 п Квартира находится недалеко от центра города Ногинска .Рядом 
большой центральный рынок, школа.

15000 84959725686 -

Белякова ул, 2 1 10/14 п Квартира новостройка с отличным ремонтом. Полностью 
меблирована. 

20000 84959725686 На длительный 
срок порядочной и 
платежеспособной семье.

Белякова ул, 2 1 10/14 п Квартира находится в микрорайоне Заречье-1, в шаговой 
доступности от центра города и железнодорожного и автовокзалов.

20000 84959710016 Семье.

Самодеятельная 
ул, 33

2 2/3 к Квартира находится в тихом и зеленом районе, в шаговой 
доступности школа и детский сад, магазины, 15 минут до центра.

16000 84959710016 Семье.

3 Интернационала 
ул, 222

2 7/14 п Квартира хорошо расположена. До ж/д станции и центра города 10 
минут на маршрутном такси. Отдельно оплата света и воды. 

16000 84959725686 Семье без животных. Залог 
30 000 руб., возвращается 
по окончанию срока 
аренды.

Малобуньковская 
2-я ул, 18

2 5/10 п Квартира в очень хорошем состоянии, полностью обставлена 
современной мебелью, бытовой техникой.

20000 84959710016 Семье.

Комсомольская 
ул, 82

2 5/9 п Квартира в центре, 5 минут до ж/д и автовокзала. Квартира с 
евроремонтом, кожаная мебель, дорогая бытовая техника.

30000 84959725686 Семье, желательно без 
детей

Декабристов ул, 
1LД

3 10/10 к Квартира с хорошим ремонтом расположена в Заречье-2, все в 
шаговой доступности,  сдается без мебели. 

25000 84959710016 Семье без животных

г. Павловский Посад
Орджоникидзе ул 0 3/4 к Сдается комната в трехкомнатной квартире. Пустая. Туалет, 

холодная вода. Метал. дверь в комнату. Соседи: 1 мужчина. 
4000 84959718985 -

Фрунзе ул 0 3/5 к Сдается комната, полностью готова к проживанию. В квартире 
проживает хозяйка (пенсионер). Квартира ухоженная, чистая. 

6000 84959718985 -

Орджоникидзе ул 0 2/3 к Сдается комната в трехкомнатной коммунальной квартире, готова к 
проживанию, соседи без вредных привычек: 2 семьи (4 человека). 

6000 84959718985 -

Интернациональный 
пер

0 2/5 п Сдается комната в двухкомнатной квартире в хорошем состоянии, 
готова к проживанию, вся мебель и техника. 

6000 84959718985 -

Интернациональный 
пер

0 2/5 п Сдается комната в двухкомнатной квартире в хорошем состоянии, 
готова к проживанию, вся мебель и техника. 

6000 84959718985 -

Покровская Б. ул 0 2/2 к Комната в центре города, с мебелью, стиральная машина, туалет, 
газ. колонка. 

7000 84959718985 -

Кузьмина ул 0 2/5 п Сдается комната в двухкомнатной квартире, проживает хозяйка 
женщина пенсион.возраста. 

7000 84959718985 Мужчине.

Каляева проезд 0 2/2 б Комната в коммунальной квартире в хорошем состоянии. Приличные 
соседи Мебель есть. Холодильник, телевизор, СМА

7000 84959718985 -

Новомишутинская 
ул

1 2/5 п Квартира в хорошем состоянии, мебель, техника, пласт. окна, 
лоджия, центральная горячая вода. Недалеко ж/д станция.

10000 84959718985 -

Интернациональная ул 2 1/9 п Двухкомнатная квартира в хорошем состоянии. 12000 84959718985 -

БЖД проезд 2 1/9 п Центр города, рядом с центральным рынком, в хор. сост., с мебелью 
и техникой, комнаты изолированные. 

15000 84959718985 -

г. Подольск
Свердлова ул, 21 а 1 3/5 к Квартира в хорошем состоянии, есть диван, шкаф, проведен 

интернет, кондиционер. На кухне гарнитур, нет холодильника. 
15000 84967630998 -

Родники мкр, 3 1 4/7 мк Квартиа в хорошем состоянии, есть абсолютно вся мебель и техника. 
Дом в элитном, перспективном районе города.

22000 84967630998 -

Юбилейная ул, 24 2 1/5 к Квартира в хорошем состоянии, есть вся необходимая мебель и 
техника, комнаты смежные. Вся инфраструктура 

20000 84967630998 -

Подольский р-н
Кузнечики д 3 6/22 м Квартира в отличном состоянии, после ремонта, 3 изолированные 

комнаты и гардеробная 6 м.кв.. Пустая.. Вся инфраструктура.
20000 84967630998 -

г. Пушкино
- 0 1/2 Общая площадь 60 кв.м., жилая 14 кв.м., кухня 10 кв.м. Туалет на 

улице, АОГВ, холодная вода в доме, два дивана, холодильник. 
7000 84959933005 На длительный срок, для 

2-х женщин, славянок.

Московский пр-кт 2 2/5 п Общая площадь 45 кв.м., жилая 28 кв.м., кухня 6 кв.м. После космет. 
ремонта. Необходимая мебель, холодильник, телевизор. 

19000 84959933005 Для славянской семьи без 
животных, на длительный 
срок

- 2 1/9 п Комнаты изолированные, лоджия застекленная, с/у раздельный. 
Необходимая мебель, СМА, холодильник, телефон.

25000 84959933005 На длительный срок, для 
славянской семьи

г. Реутов
Кирова 1 1/9  МК В хорошем состоянии 20000 (901)5420040 Только местным.

Гагарина ул, 24 1 2/5 к Вся необходимая мебель и бытовая техника есть. Арендная плата - 
22.000 рублей + коммунальные платежи.

22000 84959722730 Славянской семье без 
детей и животных. 

Южная 1 2/9 Всё для проживания есть 22000 (985)9629965 На длительный срок



 

  
   

 
  
 

 

  
 

   
  

  
 
  
 
  

  
  
  
  

  
 

ВОСТОЧНЫЙ КУРЬЕР17 - 30 МАЯ

2012 ГОДА, № 9 (318) КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Для подачи ПЛАТНОГО строчного объявления в «Восточный курьер» звоните: Реутов - (903) 126 93 11, Железнодорожный - 926-968-65-19; Ногинск - (496) 519 42 88; Электроугли - (496) 513 24 15;

  
 

22

улица наименование площадь Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 
телефон

Московская обл.

г. Балашиха
Заречная ул, 32 помещение свободного 

назначения
m i n : 5 0 
маx:50

Однокомнатная квартира переведена в нежилое помещение. Дом 
расположен в новом развитом микрорайоне. 

5600000 89057551926

г. Дмитров
Профессиональная 
ул

производственно-про-
мышленное помещение

m i n : 9 7 5 
маx:975

55 км от МКАД, Дмитровское ш. Продается отдельно стоящее одно-
этажное кирпично-бетонное здание, производственно-технического 
назначения (возможно перепрофилирование), общая площадь 975,5 
кв.м, в собственности. Требует косметического ремонта. Расположе-
но на земельном участке 5074 кв.м. 

17000000 89852336098

Оборонная ул земельный участок min:13000 
маx:0

Участок общей площадью 130 соток. Вид права: собственность. Ка-
тегория земель: земли поселений. Разрешенное использование: под 
спортивно-технический комплекс  К участку поведены собственные 
коммуникации. В случае необходимости собственник участка окажет 
содействие в изменении целевого назначения . 
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
монолитно-кирпичном жилом доме на первом этаже. Собственность. 
Общая площадь 129,8 кв.м. С частичной отделкой, все коммуникации 
центральные. В перспективном районе. Помещение без окон

4550000 84959933005

Раменский р-н 
Удельная дп помещение свободного 

назначения
m i n : 4 5 0 
маx:900

Новорязанское шоссе, 15 км от МКАД. Помещение свободного 
назначения, под производство или склад. Общая площадь 900 кв.м., 
2 этажа по 450 кв.м. с отдельными входами, отапливается. Есть 
офисные и жилые помещения, все коммуникации. Сдается поэтажно 
или вместе. Второй этаж оборудован тельфером грузоподъемностью 
1.5 тонны. 

120000 84984833603
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улица наименование площадь Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 

телефон

г. Реутов
Гагарина ул, 23 офис m i n : 1 2 

маx:176
Первый этаж жилого дома, помещение выведено под нежилое, 
вход со двора, это две объединенные трехкомнатные квартиры, два 
раздельных санузла, выход на лоджию с видом на улицу (можно 
сделать вход, например, для магазина), всего восемь комнат, три 
лоджии. Сделан ремонт, состояние среднее. Дом на первой линии. 
Возможен торг.

14000000 84959722730

Гагарина ул, 23 офис m i n : 1 2 
маx:176

Первый этаж жилого дома, помещение выведено под нежилое, 
вход со двора, это две объединенные трехкомнатные квартиры, два 
раздельных санузла, выход на лоджию с видом на улицу (можно 
сделать вход, например, для магазина), всего восемь комнат, три 
лоджии. Сделан ремонт, состояние среднее. Дом на первой линии. 
Возможен торг.

14000000 84959722730

г. Чехов
, ул. Апрелевская вл. 
1б ГСК «Зенит»

гараж m i n : 0 
маx:47,3

Продаётся гараж г.Чехов, ул. Апрелевская, вл. 1б, ГСК «Зенит», 
гараж изготовлен из керамзитобетонных блоков, общая площадь 47,3 
кв.м.,электрика, освещение, большой подвал (23,4 кв.м). Цена 700 
000 руб. Т 8-963-656-60-18

600000 89636566018

Береговая ул офис m i n : 1 0 9 
маx:109

Продается СРОЧНО офис в г. Чехов, центр города, общ. площадью 
109 кв.м, 1/6 монолитно-кирп. дома, эл-во, газ, телефон, интернет, 
отл. ремонт, стоянка для машин, территория огорожена, рядом пруды. 

9000000 89636566007

Сенная ул п р о и з в о д с т в е н н о -
п р о м ы ш л е н н о е 
помещение

m i n : 0 
маx:1000

Продаётся завод - Симферопольское шоссе, г. Чехов, ул. Сенная. 
Площадь здания-1000 кв. м, участка-6300 кв. м. Объект двухэтажный, 
первый этаж-цех, второй-офисы и склад (под отделку). Производство 
находится в промзоне г. Чехова с хорошим подъездом и возможностью 
организации ж/д сообщения. Коммуникации: вода, эл-во, подъезд, 
вывоз мусора. 

49500000 89636566013

г. Электросталь
Жулябина ул помещение свободного 

назначения
m i n : 5 8 
маx:0

- 3750000 84955055369

Первомайская ул, 28 офис min:162,2 
маx:162,2

Центр города. Круглосуточная охрана, удобный подъезд, стоянка для 
автомобилей. 4 этаж 4-х этажного жилого дома.

9850000 89031414300

Восточная ул, 6 офис min:202,6 
маx:202,6

Район с развитой инфраструктурой. 2 этаж многоэтажного 
жилого дома. Первая линия домов. Удобный подъезд, стоянка для 
автомобилей.

10500000 84957029587

Победы ул отдельно стоящее 
здание

m i n : 4 0 0 
маx:0

Здание 1 эт.свободного назначения, земля-муниципальная, свет 80 
кВт, отопление, водоснабжение-центральное, требуется капремонт. 
Можно надстроить 2 этаж.

12000000 89031705516

Рабочая ул, 11 магазин min:270,9 
маx:270,9

Продается здание магазина (продукты) в жилом доме. Удобное 
расположение. Электричество, водопровод, канализация, 
центральное отопление. Прилагается подсобное помещение (сарай) 
63,6 кв. м. 

16000000 84957029587

Горького ул, 38 п р о и з в о д с т в е н н о -
п р о м ы ш л е н н о е 
помещение

min:1476 
маx:1476

Колонны, стены, плиты перекрытия - железобетон. Кровля мягкая. 
Полы - асфальт. Высота потолка - 11 метров. Мостовой кран 5,5 тн. 
Электроснабжение до 300 кВт. Земельный участок площадью 1979 
кв.метров в долгосрочной аренде.

35000000 89031414300

Карла Маркса ул, 21 помещение свободного 
назначения

m i n : 6 3 5 
маx:635

Помещение 635м, можно под : магазин, офисы, банк, +31сот земли. 
37 км от МКАД, Московская обл., г. Электросталь, ул. К. Маркса, д. 
21. Кирпичный дом, идет реконструкция. Эл-во 60кВт, центральное 
отопление. Восточный р-н города. 450 м до ж/д и автовокзалов

35000000 89032120767

Красная ул склад min:3366,4 
маx:3366,4

Длина 110,1 м, ширина 31,25 м, высота 13,2 м. Стены - шлакоблоки, 
перекрытия - металлические фермы, кровля - профнастил, оцинковка, 
полы - щебенка, металлические листы. Электроснабжение 250 кВА. 
Кран 10 тн. 

42793220 89031414300

Красная ул п р о и з в о д с т в е н н о -
п р о м ы ш л е н н о е 
помещение

min:4746 
маx:4746

Длина 73 м, ширина 55м, высота 9,8 м. Высота до подкрановых путей 6,7 м. 
3 пролета длиной 54 м, шириной 18 м. Стены керамзитобетонные панели 
по ж/б каркасу. Перегородки - кирпич. Перекрытия - ж/б плиты по ж/б 
фермам. Кровля рулонная. Электроснабжение 1 МВА. Есть водоснабжение, 
канализация, теплоснабжение, телефонизация. Краны - 3 шт.

128705085 89031414300

Волгоградская обл.

г. Волгоград
Жукова ул, 94 min:4000 

маx:4000
Продам производственную базу  на участке площадью 14162 кв.м. 
База расположена рядом с жилым массивом в центре города .

65000000 84912275071

Кемеровская обл.

г. Кемерово
Ю.Двужильного ул, 6 п р о и з в о д с т в е н н о -

п р о м ы ш л е н н о е 
помещение

min :69 ,2 
маx:4007

Продам производственную базу , площадь участка 2,46 Га , площадь 
строений 4007 кв.м.. В состав входит- проходная 69,2кв.м. , АБК 1-но 
этажный 246,8 кв.м. , АБК 3-х этажный 2201,8 кв.м. , склад 579,9 
кв.м.цех 802,6 кв.м.столярка-кузница 107,1 кв.м.

70000000 84912275071

Краснодарский кр.

г. Абинск
- бизнес-центр m i n : 5 3 8 

маx:538
Продается новое офисное здание в 3 этажа в центре г.Абинска 
общей площадью 538м2. Участок 4,35с., в т.ч. 2с. под парковку 
а/м. Возможное использование объекта: представительство, банк, 
медицинский центр и т.д. Первая линия застройки, центральный 
район города. Профиль – торгово-офисные помещения. 

80000000 88612622120

Рязанская обл.

Клепиковский р-н
Ершово с п р о и з в о д с т в е н н о -

п р о м ы ш л е н н о е 
помещение

min:1690 
маx:1690

Здание пилорамы на землях населенных пунктов . 300000 84912275071

г. Рязань
Кальная ул офис min :35 ,1 

маx:35,1
продам офис на касимовском шоссе 2 комнаты, санузел, с 
ремонтом,полуцоколь

1550000 84912275071

Куйбышевское ш магазин m i n : 2 4 0 
маx:370

магазин автозапчастей , 2 этажа , все коммуникации , 4 сотки земли в 
собственности , продажа вместе с товаром (автозапчпсти )

12000000 84912275071

Самарская обл.

г. Самара
Верхне-Карьерная 
ул, 3 А

- m i n : 0 
маx:0

Площадь участка 1,4 Га, площадь строений 2500 кв.м., территория 
ухожена , на базе все сдается в аренду , коммуникации в рабочем 
состоянии .

55000000 84912275071



25ВОСТОЧНЫЙ КУРЬЕР17 - 30 МАЯ

2012 ГОДА, № 9 (318) НЕДВИЖИМОСТЬ

Для подачи БЕСПЛАТНОГО строчного объявления в «Восточный курьер» зайдите на http://megapol.ru/Advert.aspx, пишите на e-mail ec05@list.ru или шлите SMS на номер 8 905 544 99 25. 

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный г., ком-

ната в 2х комн. кв-ре, ул. 1 Мая; 

12,5 м., 6/9 пан. дома, оп 45 кв. 

м., кухня 6 кв. м., с/у разд., гор. 

вода. Состояние хорошее. Цена 

1900 000 рублей. Т. 9711693.

Павловский Посад
• Павловский Посад,  ком-

ната в трехкомнатной квартире, 

ул. Володарского, 2/4 кирпично-

го дома, 79/23/8 кв.м., изолиро-

ванные комнаты, не угловая, с/у 

раздельный, новая газ. колонка, 

соседи семья 3 чел., 3 мин. пеш-

ком до ж/д и автовокзала. Тел.: 

8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Во-

лодарского, продаются две ком-

наты в четырехкомнатной квар-

тире, 20 и 14 кв.м., кухня 9 кв.м., 

изолированные комнаты, 3/4 

кирпичного дома, не угловая, 

балкон, туалет, холодная вода. 

Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. 

Володарского, комната в трех-

комнатной квартире, 1/4 кир-

пичного дома, 62/14/9 кв.м., изо-

лированные комнаты, квартира 
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